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نجمه موســوی کاهانی|  با شروع هر گام 

از طرح »محله ما« فعالیت شــوراهای 

اجتماعی هم بیشتر از قبل می شود تا 

با اطلاع رسانی خوب و بموقع در میان 

اهالی بتوانند همراه با تســهیلگران 

و مجریان طــرح بهترین و جامع ترین 

نظرســنجی را در محله خود داشــته 

باشــند. با شروع گام پنجم این طرح، 

شاهد هستیم که شــهرداری منطقه 

ما بــاز هــم در انجــام مراحــل اولیه 

پیــشرو بوده و توانســته زودتر از دیگر 

مناطــق موافقت نامه ها و اعتبارات را 

جذب کند.

روح ا..  قاســم زاده، دبیــر شــوراهای 

اجتماعی محلات مشهد، در این باره 

گفت: در تمام دوره هــای اجرای این 

طرح منطقه9 بیشترین پروژه ها را در 

نظر گرفته و اجرا کرده است. نکته درخور 

تأمل در  منطقه9 این است که نظرات 

جمع آوری شده از سوی مردم معقول و 

اجراشدنی بوده است که نشان دهنده 

توجیه درست، اطلاع رسانی و تعامل 

کافی میان مجریان طرح و اهالی هر 

محله است. 

قاسم زاده معتقد است دلیل فعال بودن 

شوراهای اجتماعی محلات، مردم محور 

و اجتماع محور بودن تصمیم گیری های 

مسئولان منطقه در اجرای پروژه هاست. 

او با اشــاره به اینکه منطقه9 در بحث 

موافقت نامه ها و تخصیــص اعتبار و 

بودجه در گام پنجم هم جلوتر از دیگر 

مناطق است افزود: در دوره های قبل این 

منطقه بیشتر از دیگر مناطق از اجرای 

طرح محله ما استقبال کرد. طوری که 

شاهد بودیم در گام دوم در 9محله این 

طرح اجرا شد. اما در گام پنجم به دلیل 

تقاضای دیگر مناطق به طور مساوی 

در هر منطقه چهار طرح اجرا می شود.

QQنظرسنجیQدرQاهالیQمشارکت
دبیر شوراهای اجتماعی محلات مشهد 

مشارکت مردم در مرحله نظرسنجی را 

پذیرفتنی دانست و گفت: در گام اول 

منطقه9 محلات شقایق، نوفل لوشاتو، 

کوثر و رضاشهر با 2714نظر و در گام دوم 

محلات نیروهوایی، لادن، رضاشــهر، 

سرافرازان، چهارچشمه و ویلا با تعداد 

نظرات 7507  مشارکت خوبی داشتند. 

در گام های ســوم و چهارم نیز محلات 

زکریا، طالقانی، گلدیس و هاشمیه با 

4626 و اقبال لاهوری، هنرستان، آب 

و برق و لادن با 45۳0تعداد نظر مردمی 

جالب توجهی داشــتند که نشــان از 

مشــارکت خــوب و همــکاری مردم و 

اعضای شــورای اجتماعــی محلات 

منطقه بود.

Q9منطقهQ»ماQمحله«QپنجمQگامQشروعQبا
همچنانQپیشروQاست

مردم محور بودن 
شرط موفقیت

شھر خبر

9منطقه

کتابخانه مرکزی
 امام خمینی)ره(

وضعیــت کنونی: این کتابخانه که ســاخت آن بــه دلایل مختلف 

۲۳ســال طول کشــیده بود در چهلمین ســالگرد پیروی انقلاب 

اســلامی به بهره برداری رســید. اکنــون این مــکان فرهنگی با 

زیربنــای 11۵00مترمربــع  و گنجایــش حدود ۲00هزار نســخه 

)شــامل صدهزار نســخه مخزن اصلی و صدهزار نســخه بخش 

کودک و نوجوان( بزرگ ترین کتابخانه عمومی کشــور نام گرفته 

است. در حال حاضر این مکان فرهنگی بالغ بر ۲7هزار عضو فعال 

دارد. علاوه بر بخش های معمول کتابخانه های عمومی 10بخش 

و خدمت جدید مانند خدمات تحویل مدرک، بخش ناشــنوایان، 

بخش کم سوادان، بخش مادر و کودک، بخش دیداری و شنیداری 

دراین کتابخانه ارائه می شود.

 زهره احسانی، شهروند منطقه، می گوید: از زمان افتتاح این کتابخانه 

بر بار فرهنگی منطقه افزوده شده است که این خود اتفاق مثبتی 

است. رویدادهای فرهنگی که در این مکان برگزار می شود آن را به 

پاتوق فرهنگ دوستان مشهد تبدیل کرده است. خود کتابخانه 

هم ظرفیت خوبی از نظر سالن مطالعه دارد. هرچند در این روزها 

به دلیل کرونا نمی توانیم از آن ها استفاده کنیم. تقریبا هر کتابی 

که خواسته ام در این کتابخانه پیدا کرده ام اما از نظر موجود بودن 

امانت کتاب های درسی چندان غنی نیست.

بولوار هفت تیر
میدان هشتم شهریور

1۵بهمن ۹7

پاتوق دوست داران 
فرهنگ و هنر

وژه گرافی پر

9منطقه

خبرخوشبرایتئاتریها
ســاخت ابنیه آمفی تئاتر روباز در بوســتان وفا به 

اتمام رســیده و با عادی شدن شرایط همه گیری 

ویروس کرونا به بهره برداری می رسد. جواد اصغری، 

شــهردار منطقه، در این باره گفــت: این پروژه در 

مســاحت 1000مترمربع با ظرفیت 450تماشاگر 

واقع در ضلع جنوب بوســتان قرار دارد. ساخت 

فاز تکمیلی شامل مسیر دسترسی پردیس تئاتر 

به بوستان با عنوان مســیر فرهنگی نیز با اعتبار 

140میلیارد ریال در حال اجراست.

قلعیکملکبیمجوز
هفته گذشــته یک رأی قلع بنای دیگر در منطقه 

این بار در بولوار شریعتی، خیابان میعاد اجرا شد.

رئیس اداره نظارت برساخت و سازهای شهرداری 

منطقه دراین باره گفت: این رأی درباره طبقه همکف 

ملکی به متراژ 100متر مربع بود که بدون دریافت 

مجوزهای قانونی اقدام به ساخت و ساز کرده بود. 

با شــکایت شهروندان از این ملک بازدید و پس از 

طی مراحل قانونی و گرفتن دستور قضایی اقدام 

به قلع آن کردیم.

بهارمهربانیمحلات
با به پایان رســیدن ماه رمضــان و حلول ماه 

شوال شهروندان محلات منطقه9 عید فطر 

را با نیکوکاری جشــن گرفتند. شــوراهای 

اجتماعی محلات پای کار آمدند و با به یاری 

طلبیدن خیران و هیئت امنای مساجد برای 

آزادسازی زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد 

با نصب بنر و صندوق جمع آوری کمک های 

مردمی در پویش «هرمحله مهربانی» شرکت 

کردند.

بوستانخطیدربزرگراه
شهردار منطقه از ساخت یک پارک خطی در بزرگراه 

پیامبر اعظم آزادی خبر داد. احمد حافظ گفت: این 

پروژه با اعتباری بالغ بر 26میلیارد ریال و به مساحت 

۳0هزار مترمربع در بزرگراه پیامبر اعظم حدفاصل 

بولوار شاهد تا میدان قائم اجرا شد. وی با اشاره به 

اینکه یکی از مهم ترین کارکردهای فضای ســبز 

تعدیل هوا و زیباسازی محیط است، گفت: در این 

راستا گسترش فضاهای سبز در محلات به طور ویژه 

در دستورکار منطقه قرار گرفته است.

پلمبواحدهایصنفیمزاحم
82واحد صنفی مزاحم و آلاینده در سال گذشته 

پلمب شدند. در این سال 44۳واحد شغلی مزاحم 

و آلاینــده در منطقه شناســایی شــدند که برای 

۳90مورد آن ها پرونده تخلفات تشــکیل شــده و 

بیش از 890 اخطاریه نیز صادر شــده است. این 

صنوف از طریق ثبت شــکایت های شــهروندان 

در ســامانه1۳7 یا مراجعه حضوری شــاکیان به 

شهرداری و گشــت زنی های واحد رفع سدمعبر 

این منطقه، شناسایی می شوند.

سرویسبهداشتیدر«بنفشه»
سرویس بهداشتی عمومی در بوستان بنفشه واقع در 

خیابان شهید بهدگانی محله امام هادی)ع( با اعتباری ده 

میلیارد ریالی ساخته شد. «بنفشه» تنها بوستان موجود 

در محله امام هادی)ع( است که به دلیل نداشتن سرویس 

بهداشتی عمومی مورد انتقاد مکرر اهالی این محله قرار 

داشت تا اینکه سرانجام اسفندماه سال گذشته عملیات 

خاک برداری برای ساخت آن آغاز شد. روشنایی کم و 

جولان اراذل و اوباش از دیگر مشکلات این بوستان است 

که همچنان مورد گلایه مردم قرار دارد.

ورزشهایتوپیدرکوهپارک
به گفته شهردار منطقه ساخت پنج زمین ورزشی روباز برای 

ورزش های توپی در کانون5 کوه پارک ادامه دارد.  جواد 

اصغری گفت: این پروژه 1۳00مترمربع مساحت دارد و 

برای ورزش های توپی گل کوچک، والیبال، بدمینتون و 

پینگ پنگ در نظر گرفته شده است. طبق برنامه زمان بندی 

شده قرار اســت در شش ماهه اول امســال این پروژه به 

بهره برداری برسد. هم زمان با بهره برداری از کوه پارک، 

پروژه های متعدد عمرانی، فضای سبز و فرهنگی در آن 

تعریف شد که تعدادی از آن ها در مرحله اجرا قرار دارد.

همفکریترافیکیاران
اولین جلســه ترافیک یــاران منطقه در ســال 1400 با 

موضوع بهبود فرهنگ سازی ترافیکی در محلات برگزار 

شد. در این جلسه سرهنگ علیرضا رحیمی، رئیس اداره 

آموزش و ترافیک پلیس راهور خراسان رضوی و سرهنگ 

جلالی، رئیس پلیس راهور منطقه10 مشهد در گفت وگو 

با ترافیک یاران محلات منطقه معضلات ترافیکی منطقه 

را شناسایی و بر لزوم استفاده از ظرفیت های محلی تأکید 

کردند. طرح ترافیک یار محله سال گذشته برای اولین بار 

با مشارکت شهرداری  منطقه10 آغاز شد.

9 منطقه 10منطقه 


